## INDEX RERUM MAXIME MEMORABILIUM.

- Sex mundi aetates *Humb. dial.* 39 p. 112 a 27.
- Latinus alleluia in quadragesima non psallere, sed semel in pascha tantummodo 59 b 7. 63 b 21.
- Alleluia Latini non solum in pascha cantant, sed omnibus totius anni diebus. *Humb. dial.* 57 p. 122 a 38. Intermittant vero novem hebdomadibus. *ibid.* c. 58 p. 123 a 22.
- Anathema maranatha. *Humb. dial.* 30 p. 107 b 23. *Excomm.* p. 154 b 15. *ibid.* *Al. excomm.* a 23.
- Constantinopolitani anathemate summam et apostolicam sedem damnarunt p. 70 b 22.
- Anathema datur cunctis, qui deinceps communicarent ex mana Graeci Romanum sacrificium vituperantis. *Humb. comm.* 2 p. 152 a 10.
- Anathematizavit omnia, quae ipse et decessores sui contra fidem cathol. et apost. sedis senserant Pyrrhus episc. Const. Romam veniens 70 a 41.
- Anathematizare non timuit Michael Cerularius omnes, qui sacramenta contrectant ex azymis 68 b 13.
- Anathematizatus Ioannes, archiepisc. Const. 91 a 12.
- Anathematizavit novus calumniator ecclesiae Latinorum Michael Cerularius omnes, quicumque participarentur ex azymis. 91 a 31.
- Anathematizot scriptum suum de azymo de sabbato et de nuptiis sac. Niceta Pectoratus. *Humb. comm.* p. 151 a 7.
- Anathematizat legatos Rom. Michael. p. 167 a 32 sqq.
- Qui sanguinem comedit, animam comedere ait *Leo Achrid.* 59 a 20. 63 b 18.
- Annulos in manibus ferre episcopos, quasi ecclesiarum uxorum loco duxerint, notat *Mich. Cer. epist. ad Petr.* 13 p. 182 a 2.
- Apoetisiarii apostolicae sedis. 150 inser. *ibid.* b 17. *Excomm.* p. 153 a 10.
- A sede principis apostolorum Rom. eccl. haereses sunt reprobatae. 68 b 38.
- Apostoli pro loco et tempore nonnulla carnalia veteris legis mandata observarunt. *Humb. dial.* 54 p. 121 a 35.
- Canones apostolorum inter apogrypha exceptis L. capitalis. *Humb. ad. Nic.* c. 16. p. 141 b 25.
- Canones apostolorum citat *Mich. Cer. edict.* p. 158 159.
- Nonnulla ab apostolis tradita per ipsos eosdem postea correctae esse ait *Petr. Ant. ad D. Gr.* c. 24 p. 226 a 19.
- Apostolorum canonibus utitur *Theoph.* c. 11. p. 242. 243.
- Arca sanctam ecclesiam; circuli eius divinam scripturam; vectes eius praepositos ecclesiae significant. *Humbert. dial.* 1 p. 94 a 11.
- Ars Pelasga (cf. *Virg. Aen.* II, 152). *Humb. dial.* 48. p. 118 a 9.
- ἄζυμος (panis) ab ἀζυμος i. e. qui fermento tollitur, dici ait *Leo Achrid.* 57 a 5. 62 a 26.
- Quod azymum negant panem esse Graeci per etymologiam eius nominis, quod est ἄζυμος, omnino vanum et puerile est *Humb. dial.* 12 p. 99 a 37.
- ἄζυμον οὐρανὸν ἔδωκεν αἰτοῖς ἄζυμον ἄγγυλλον ἔφαγεν ἀνθρώπων. *Humb. dial.* 13 p. 99 a 6.
- Ἄσπις Patrem dixit, quod nullam coleret, Eudoxius Arianus p. 69. a 22.
- Azyma commemoranda sibi esse dicit *Leo Achrid.* 56 a 6. 61 a 10.
- Azyma nihil distant a lapide sine anima etc. 57 a 8. 62 a 29.
- Azyma tribulationis symbola a Moyse instituta. 57 a 16. 62 b 2.
- Azyma neque commemorationem habere Domini neque mortem illius annuntiare scribit *Leo Achrid.* 58 b 5 sqq. 63 a 12. sqq.
- In azymi sigillationem scripserunt *Mich. Cer.* et *Leo Achrid.* 84 b 19.
- Christus ex azymis et vino vetus pascha adimplevit et novum discipulis tradidit. *S. Leo IX.* 91 a 43.
- Quid de azymis Moyses iubet. *Humb. dial.* 4. p. 95 a 24.
- Septem diebus azyma comedenda. *Humb. dial.* 4. p. 95 a 34. 95 b 1. 7. 21. 41.
- Azyma carnalibus Iudaeis carnaliter observanda a nobis aliena sunt. *Humb. dial.* 5. p. 96 a 6.
- Azymis confirmatur cor hominis; azyma plurima distant a lapide. *Humb. dial.* 20. p. 104 b 17.
- Non invenitur Moyses dixisse azyma malae passionis et tribulationis symbola fuisse, sed lechem oni i. e. panem afflictionis. *Humb. dial.* 22. p. 105 a 11.
- Azyma plerique sibi salubriores et sapidiore arbitrantur quam fermentata. *Humb. dial.* 25 p. 105 b 23.
- Iteratis contumeliis azyma lacessunt Graeci. *Humb. dial.* 27. p. 105 b 30.
- Fermentato azymum mundius est *Humb. dial.* 29 p. 107 a 8.
- Ab institutione azymorum per Moysen usque ad passionem Christi mille quingentos et amplius annos decurrisse. *Humb. dial.* 43. p. 115 b 24.
- Azymo passio et mors Christi convenientius annuntiat, quam fermentato. *Humb. dial.* 44. p. 117 a 18.
- Qui azymorum participant, sub umbra legis esse et Hebraeorum mensam comedere ait *Nic. Pect. adv. Lat.* 2. p. 127 b 1.
- In azymo nullam esse virtutem dicit *Nicet.* 2. p. 127 b 21.
- Azimum non esse panem ait *Nicet.* 2. p. 128 a 33.
- In azymis nullam viventem virtutem: